2025年３月19日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長 児玉 和宏

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

補助金交付確定に関するお知らせ

当社は、再配達率削減緊急対策事業費補助金事務局より昨日、補助金交付の確定通知書を受領しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．補助金の内容

補助事業の名称 再配達率削減新規WMS改修事業

申請事業者 株式会社イー・ロジット

補助金名 再配達率削減緊急対策事業費補助金

対象経費 システム開発費等

交付確定額 36,282千円

２．今後の見通し

本件による2025年３月期の業績に与える影響につきましては、現時点においては軽微であると見込んで

おります。なお、今後公表すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上